



pc. 89024

MARINTER SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO		MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7 PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO T.1946-0440 www.marinter.com.mx													
Versión: 3.3 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales		Tipo de Comprobante: Ingreso UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías													
VENDIDO A LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FACTURA COMERCIAL <table border="1"><tr><td>SERIE</td><td>FOLIO</td><td>LUGAR Y FECHA</td></tr><tr><td>FAC</td><td>436605</td><td>CDMX. 2019-12-20T19:59:45</td></tr><tr><td>NUM.PROV</td><td>CLIENTE</td><td>AGENTE</td></tr><tr><td></td><td>CL002073</td><td>V0000026</td></tr></table>		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	FAC	436605	CDMX. 2019-12-20T19:59:45	NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE		CL002073	V0000026
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA													
FAC	436605	CDMX. 2019-12-20T19:59:45													
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE													
	CL002073	V0000026													
VIA DE EMBARQUE SANTA FE VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO		CONDICIONES DE PAGO Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 60 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido													
PEDIDO OC 4000163147 ORD000000458544															
(1) - OC 400016317															
CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE						
60	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	2,587.20	0.0000	0.00	47.91	2,874.67						
60	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	2,382.00	0.0000	0.00	44.11	2,646.67						
16	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 19 43 1333 9001757 VER 2019-12-04	917.28	0.0000	0.00	63.70	1,019.20						
3	Pieza 1 H87	0681034000190 10000004553	50201706	Cafe La Finca Tostado Molido Descafeinado de 0340g	245.22	0.0000	0.00	90.82	272.47						
3	Pieza 1 H87	681034000206 10000005374	50201706	Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000g	622.77	0.0000	0.00	230.66	691.97						
3	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	203.19	0.0000	0.00	75.26	225.77						
3	Pieza 1 H87	7502219322797 10000011132	50201706	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	222.42	0.0000	0.00	82.38	247.13						
30	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml 19 43 1333 9001656 VER 2019-11-07	4,104.00	0.0000	0.00	152.00	4,560.00						
10	Pieza 1 H87	8426411005144 10000014255	50202203	VinoTinto El Anejon 14 0750 ml 19 43 1333 9001549 VER 2019-10-12	16,269.20 21,149.96	0.3000 0.1600	4,880.76 3,383.99	1,807.69	18,076.89						
12	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	Vino Rosado Diamante 750 m 19 43 1333 9000642 VER 2019-04-20	1,494.12 1,890.06	0.2650 0.1600	395.94 302.41	138.34	1,660.13						
24	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T. de Casilla 750m 19 43 1333 9001425 VER 2019-09-19	1,724.64 2,181.67	0.2650 0.1600	457.03 349.07	79.84	1,916.27						
24	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 19 43 1333 9001605 VER 2019-10-27	1,363.44 1,724.75	0.2650 0.1600	361.31 275.96	63.12	1,514.93						
24	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 19 43 1333 9001548 VER 2019-10-12	2,219.76 2,808.00	0.2650 0.1600	588.24 449.28	102.77	2,466.40						
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción				CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		CANTIDAD					
Fecha: _____				Cajas		IEPS 26.5%		Importe		38,172.50					
Nombre: _____				Piezas 272		IEPS 30 %		Descuentos		3,817.26					
Firma: _____				Otros		IEPS 53 %		SubTotal		34,355.24					
Descuento incluido en precio segun convenio						IVA 16 %		Impuestos		11,443.99					
						IVA 0 %		Total		45,799.23					
CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 23/100 M.N.															
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608															
SELLO CFD: M+0aFpXjUhoC1ZaB3ahDXO7hocAlAZmuTczBhFsgzbtH0BFF3MabDoR8unLIEDde3T/4UspAn117ELu85dWHZnOJPfH+ZsuR8d85jQTNGE0mlsjs7P6AKINPykvZPZbSGqkivcLoXoxXicv3IR0D97J19aC0JXofly5FgJ 5wdY25+*IVL7waudcXAW67QKVCMD1KMSulRpyBhET9SaZAJEIRJFTBleD2Nn9PdYTGlnF6JN/AJcawaxw2P40C0Cio75UR3B2000V2VScfptdEpfdogaydlrGV1TExMTJf61qUAlmZUH0n6PGJqGz															

Este documento es una representación impresa de un CFDI



ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

La Europea

SANTA FE

Mercancia Recibida

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por AGI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

Se regresa Vino Tinto El Anejon porque
se eliminó del pedido de compra original. Gracias.



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

SANTA FE
VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE
ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC 436605

FOLIO CDMX. 2019-12-20T19:59:45

NUM.PROV CL002073

CLIENTE V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: 99 Por definir

Plazo: 60 días

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

OC 4000163147

ORD000000458544

(1) - OC 400016317

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: CC30F124-6614-4090-9F4A-F0890CF4D544

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2019-12-20T20:01:38

SELLO DEL SAT

BDxTNddZQM2wyd9TsmwKQUyGyMwTXg6V4ywwWWuelQ9wf50IUQPGIIVPQhBZrJqZKqm49NVkbn7yjqHUIEoF2uIXVMfbtKdG5P5
TS5Eh9uyI+Z3YQAM1cmThUD8Hi6Z8pE6WmHlc9Eb4RRchAe9M2DHjx718fh7o2LKB8OsTMTEjUv2/UWxuMyD5TvwQXbXaWfBjwX1
BKB7dsmQefCDC+zxq99wKZ/kgVUOHFpVm4fHVw/Y+11p1mKz77JOJP4kF7I8Znla9eCdbgrG7YeFO2DmCG0iIRgUz55YQhQ14RplBN
jFeewWtrLyGMHPUq/JIC8deNCSdZ7aATTj2OHg==

CADENA ORIG

||1.1|CC30F124-6614-4090-9F4A-F0890CF4D544|2019-12-20T20:01:38|LEV031201SE6|M+0aFpXjukhoC1Zq8f3ahDXOI7hocAIAzmuT
cJzBhkFsgzbbH0BxFF3MsbDc/R8unLiEDde3/T/4USpAn117ELu85diWH/znoJPfrHZsulr8d85jtQTNGE0mlsjd7P6AKINPykvZPzBsgGqkv
cLoXoxXlcv3/R0D97j19sC0JXofiy5FgJ5wdYj2t5++iYIL7waudcXAW67QIKVCMd1KMSuLRpyBhET9SaZAJEJRjFTB/eD2Nn9P4yTGln
F6JfN/AJcwaxwq2PdQ0C/o75URI3B200OV2V5ccfpbdEpjfdogay0jRyV1TeXMTJf91qUAlmZUHon6/PgJgQ==|0000100000040517953
3||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea SANTA FE

Mercancia Recibida

Completa

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Fecha EM : 23.12.2019
Fecha actual : 23.12.2019

Centro : 0502
Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000163147
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006695	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCHINE DE	500GR
	1001		16.000 C/U ✓
0002	10000005374	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA	1000GR
	1001		3.000 C/U ✓
0003	10000011132	CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL	340GR
	1001		3.000 C/U ✓
0004	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP	340GR
	1001		3.000 C/U ✓
0005	10000004553	CAFE DESCAFEINADO LA FINCA	340/369 GRS
	1001		3.000 C/U ✓
0006	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		60.000 C/U ✓
0007	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		60.000 C/U ✓
0008	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO	750ML
	1001		24.000 C/U ✓

La Europea

SANTA FE

Mercancia Recibida

Completa

Fecha de Recibo:

Recibido Por

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Emisor

HTORIZ

F I R M A

Fecha EM : 23.12.2019
Fecha actual : 23.12.2019

Centro : 0502
Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000163147
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000011942	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	
	1001		12.000 C/U ✓
0010	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		24.000 C/U ✓
0011	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	
	1001		24.000 C/U ✓
0012	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		30.000 C/U ✓

Emisor HTORIZ F I R M A

La Europea SANTA FE

Mercancia Recibida

Completa ☐ Incompleta ☒

Fecha de Recibo: 23-12-19

Recibido Por: [Firma]

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA RECEPCION

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000163147
Fecha del Documento 16.12.2019
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: GERARDO LUGO
ROA

458549

Dirección de Envío

CDMX C.O. Santa Fe
Roberto Carlos Gomez
Av. Vasco de Quiroga 3800
05108 DEL OAJIMALPA
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR Delivery date: Día 21.12.2019	16.00	C/U	57.33 MXN/C/U	917.28 MXN
40	10000005374 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR Delivery date: Día 21.12.2019	3.00	C/U	207.59 MXN/C/U	622.77 MXN
50	10000011132 CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR Delivery date: Día 21.12.2019	3.00	C/U	74.14 MXN/C/U	222.42 MXN
60	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR Delivery date: Día 21.12.2019	3.00	C/U	67.73 MXN/C/U	203.19 MXN
70	10000004555 CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS Delivery date: Día 21.12.2019	3.00	C/U	81.74 MXN/C/U	245.21 MXN
80	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 21.12.2019	60.00	C/U	3.12 MXN/C/U	187.20 MXN
90	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 108GR Delivery date: Día 21.12.2019	60.00	C/U	3.12 MXN/C/U	187.20 MXN

La Europea

SANTA FE

Mercancía Recibida

Completa 39.70 MXN/C/U

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000163147 / 16.12.2019

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
100	10000001130 JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG Delivery date: Día 21.12.2019	3.00	KG	3,783.38 MXN/KG	11,350.14 MXN
110	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 21.12.2019 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	71.86 MXN/C/U	1,724.64 MXN 457.03 MXN 349.07 MXN
120	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 21.12.2019 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	134.39 MXN/C/U	3,225.36 MXN 854.72 MXN 652.81 MXN
130	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML Delivery date: Día 21.12.2019 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	124.51 MXN/C/U	1,494.12 MXN 395.94 MXN 302.41 MXN
140	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 21.12.2019 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	56.81 MXN/C/U	1,363.44 MXN 361.31 MXN 275.96 MXN
150	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Delivery date: Día 21.12.2019 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	92.49 MXN/C/U	2,219.76 MXN 588.24 MXN 449.25 MXN
160	10000014255 VT EL ANEJON 2014 750ML Delivery date: Día 17.12.2019 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	1,626.92 MXN/C/U	39,046.08 MXN 11,713.82 MXN 8,121.55 MXN
170	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 21.12.2019	30.00	C/U	136.80 MXN/C/U	4,104.00 MXN

La Europea SANTA FE

Mercadería Recibida
Completa

Fecha de Recibo: 23-12-19
Recibido Por: H. J. B.
Validado por (Gte):
Verificado por ACI:
No. folio generado: 11,713.82 MXN
8,121.55 MXN

EMISIA RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA
 Núm. pedido/Fecha 4000163147 / 16.12.2019

Valor total sin impuestos	71,707.62 MXN
IEPS total	14,371.06 MXN
IVA total	10,151.11 MXN
Valor total	96,229.79 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	

La Europea **SANTA FE**

Mercancia Recibida

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	23/12/19
Recibido Por:	Hahn
Validado por (Gte):	
Verificado por AGI:	
No. folio generado	

E.MCIA RECEPCION

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante :E Egreso

UsoCFDI: G02 Devoluciones, descuentos o bonificaciones

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A				NOTA DE CREDITO		
				SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO EME910610G1A MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746				NC	89024	Ciudad de México. 24 de Diciembre del 2019 T 01:22:17
				PROVEEDOR		CLIENTE
						V0000026
VIA DE EMBARQUE				CONDICIONES DE PAGO		
SANTA FE VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO				Forma Pago:	17 Compensación	4000163147
				Plazo:	0 días	89024
				Método de Pago:	PUE Pago en una sola exhibición	FAC000000436605
				Num Cta Bancaria:		
CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	CLAVE SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT	IMPORTE
10	Pieza 1	8426411005144 10000014255	50202203	VinoTinto El Anejon 14 0750 ml 19 43 1333 9001549 VER 2019-10-12	1,807.69	18,076.89
SubTotal						18,076.89
Descuentos						1,807.69
Total						16,269.20
Resumen de Impuestos						0.00
IEPS 8 %						0.00
IEPS 26.5%						0.00
IEPS 30 %						4,880.76
IEPS 53 %						0.00
IVA 16 %						3,383.99
IVA 0 %						0.00
Total						24,533.95

UUID: CC30F124-6614-4090-9F4A-F0890CF4D544

(1) - CTE:PARCIAL/NO SOLICITADA/436605

Cajas	Piezas	Otros
	10	

VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y
TRES PESOS CON 95/100 M.N.

Nro. Certificado 00001000000405179533

Sello

BgPScgYJkiN/zzC9IY158HLgiLvAIEGo8RwqTUIfwe+kX4NvBMddh4PWCvzVikPqQOs7h+aX2qiZpW47tuMfmW9hed4/VRP8aS/u4BHcAUvw1ZT93a9fd29+q1+vry1Es9
FT0cBHvqsD2O0QXO+yckfvQS8fPJZvixSrCA83zS267i8fm50pnefzfp4IDA+QiqwGO0BBnjGOsHt4GhSQ5ipcEr2QhYtu3tpNYRISLPDO9hNP1iguT6Ben6VAI3Da0Jjw+
SdzhbKw2pw/YpVSVmJspBrksg+hOtU9ZBZe1f8k0v6fZmN9bNz7N4pHJADqNvE+ousZ2JfbHx93xAUG==

FOLIO FISCAL: 5436B580-8100-48B3-8985-A6C27AAD211A

EFECTO: Egreso E

SELLO DEL SAT:

Y8THRlv0hS7Abd1WODNBiuIDQqZVemOKnpglFn3M/SMhx6uyHnRfJD+n09ixdTrr55hMNBqH0mJ99kOpzWx
+Try+WgPcl+j8TueZbwLp24YqmESkxjzwPnnJjee5XRbnSjC1vXtlefQvy1IEOT5yIJKYMe/YHeWKKt29UaGBm
nkvgLnyvrgTiiAtsSNA6neN8C86/5+RdGFOzsaWaU34imt2mFDQuenJfHFWJvEt1DtqokSbWtpwp/MuMa6beh
50izww14xfG7GgpSHLZhB87cqhd+9PNP4rWy3c+2cUfW2ubiNmCH6a5AyN5E1bQbdGzIAIroMoBb1jd9kvSx
+w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5436B580-8100-48B3-8985-A6C27AAD211A|2019-12-24T13:29:12|LEV031201SE6|BgPScgYJkiN/zzC9IY
158HLgiLvAIEGo8RwqTUIfwe+kX4NvBMddh4PWCvzVikPqQOs7h+aX2qiZpW47tuMfmW9hed4/VRP8aS/u4BH
cAUvw1ZT93a9fd29+q1+vry1Es9FT0cBHvqsD2O0QXO+yckfvQS8fPJZvixSrCA83zS267i8fm50pnefzfp4IDA
I+QiqwGO0BBnjGOsHt4GhSQ5ipcEr2QhYtu3tpNYRISLPDO9hNP1iguT6Ben6VAI3Da0Jjw+SdzhbKw2pw/YpVSV
VmJspBrksg+hOtU9ZBZe1f8k0v6fZmN9bNz7N4pHJADqNvE+ousZ2JfbHx93xAUG==|000010000004051795
33||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2019-12-24T13:29:12

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533